
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 1. 7. 2019, 7:15 hodin až 15. 7. 2019, 16:00 hodin 
 

  160   Plzeň - Žatec IDP 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  607661 

   

 507661 

   

 607603 

   

 507603 

   

  7660 
  

 7660 

   

 607605 

   

 607607 

   

  7600 
  

 7600 

   

 507600 

   

 

0
  

Plzeň hl.n. 001       5 18      6 17    
3

  
Plzeň-Bílá Hora 001       5 22      6 21    

6
  

Plzeň-Bolevec 001       5 26      6 25    
8

  
Plzeň-Orlík 001,021       5 29      6 28    

10 Třemošná u Plzně 021        5 35      6 32    

 Třemošná u Plzně 021         5 38      6 35   
15

  
Horní Bříza zastávka 021        5 46      6 43   

18
  

Horní Bříza 021,022        5 50      6 47   

22
  

Obora u Kaznějova 022                 
27

  
Kaznějov 022        5 56      6 53   

33
  

Plasy 022         6 03      7 00   

 Plasy 022   4 14   5 04         7 01  7 01  
35

  
Horní Hradiště 022,023   4 24   5 14           7 11  

38
  

Mladotice zastávka 023  3 33   4 24      6 02  6 18       
40

  
Mladotice 023  3 38   4 29      6 07  6 23    7 36   

46
  

Potvorov 023,024             7 46   
50

  
Žihle 024             7 51   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  607609 

   

 7662 
  

 7662 

   

 507609 

   

 607611 

   

  7602 
 2  

 607602 

   

 7602 

   

 507602 

   

 607613 

   

  7640 
  

 607640 

   

0
  

Plzeň hl.n. 001   6 56      8 17       10 17  
3

  
Plzeň-Bílá Hora 001   7 00      8 21       10 21  

6
  

Plzeň-Bolevec 001   7 04      8 25       10 25  
8

  
Plzeň-Orlík 001,021   7 06      8 28       10 28  

10 Třemošná u Plzně 021    7 10      8 32       10 33  

 Třemošná u Plzně 021     7 13       8 35      
15

  
Horní Bříza zastávka 021    7 20       8 43      

18
  

Horní Bříza 021,022    7 24       8 47      

22
  

Obora u Kaznějova 022                 
27

  
Kaznějov 022    7 30       8 53      

33
  

Plasy 022     7 37       9 01      

 Plasy 022     8 01      9 02  9 02     
35

  
Horní Hradiště 022,023     8 11        9 12     

38
  

Mladotice zastávka 023  7 21     8 17    9 31     10 16    11 30 
40

  
Mladotice 023  7 26     8 22    9 36  9 37   10 21    11 35 

46
  

Potvorov 023,024          9 47      
50

  
Žihle 024          9 52      

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7640 

   

 507640 

   

 7664 
  

 7664 

   

 607641 

   

 507641 

   

 7666 
 2  

 7666 

   

 7668 
  

 7668 

   

 7604 
   

 607604 

   

 7604 

   

 507604 

   

0
  

Plzeň hl.n. 001    11 10     12 17   13 10   14 17    
3

  
Plzeň-Bílá Hora 001    11 14     12 21   13 14   14 21    

6
  

Plzeň-Bolevec 001    11 18     12 25   13 18   14 25    
8

  
Plzeň-Orlík 001,021    11 21     12 28   13 21   14 28    

10 Třemošná u Plzně 021     11 26     12 33   13 26   14 33    

 Třemošná u Plzně 021   10 36    11 29     12 36   13 29    14 36  
15

  
Horní Bříza zastávka 021  10 44    11 37     12 44   13 37    14 44  

18
  

Horní Bříza 021,022  10 48    11 41     12 48   13 41    14 48  

22
  

Obora u Kaznějova 022                    
27

  
Kaznějov 022  10 54    11 47     12 54   13 47    14 54  

33
  

Plasy 022   11 00    11 54     13 00   13 54    15 00  

 Plasy 022  11 01  11 01     12 56        15 01  15 01 
35

  
Horní Hradiště 022,023    11 11     13 06          15 11 

38
  

Mladotice zastávka 023       12 16        15 30    
40

  
Mladotice 023  11 36     12 21        15 35  15 36  

46
  

Potvorov 023,024              15 46  
50

  
Žihle 024              15 51  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7670 
  

 7670 

   

 607615 

   

  7606 
  

 607606 

   

 7606 

   

 507606 

   

 7672 
  

 7672 

   

 607617 

   

  7608 
 3  

 

0
  

Plzeň hl.n. 001  15 10     16 17     17 10     18 17  
3

  
Plzeň-Bílá Hora 001  15 14     16 21     17 14     18 21  

6
  

Plzeň-Bolevec 001  15 18     16 25     17 18     18 25  
8

  
Plzeň-Orlík 001,021  15 21     16 28     17 21     18 28  

10 Třemošná u Plzně 021   15 26     16 33     17 26     18 33  

 Třemošná u Plzně 021    15 29      16 36    17 29     
15

  
Horní Bříza zastávka 021   15 37      16 44    17 37     

18
  

Horní Bříza 021,022   15 41      16 48    17 41     

22
  

Obora u Kaznějova 022                  
27

  
Kaznějov 022   15 47      16 54    17 47     

33
  

Plasy 022    15 54      17 00    17 54     

 Plasy 022        17 01  17 01       
35

  
Horní Hradiště 022,023          17 11       

38
  

Mladotice zastávka 023    16 16    17 30       18 16    
40

  
Mladotice 023    16 21    17 35  17 36     18 21    

46
  

Potvorov 023,024        17 46        
50

  
Žihle 024        17 51        

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7608 

   

 507608 

   

 7674 
  

 607675 

   

 507674 

   

  607674 

   

 7674 

   

 507675 

   

 7610 
  

 607610 

   

 7610 

   

 507610 

   

 

0
  

Plzeň hl.n. 001    19 10        21 07     
3

  
Plzeň-Bílá Hora 001    19 14        21 11     

6
  

Plzeň-Bolevec 001    19 18        21 15     
8

  
Plzeň-Orlík 001,021    19 21        21 18     

10 Třemošná u Plzně 021     19 26        21 22     

 Třemošná u Plzně 021   18 36        19 29     21 25   
15

  
Horní Bříza zastávka 021  18 44        19 37     21 33   

18
  

Horní Bříza 021,022  18 48        19 41     21 37   

22
  

Obora u Kaznějova 022                  
27

  
Kaznějov 022  18 54        19 47     21 43   

33
  

Plasy 022   19 00        19 55     21 49   

 Plasy 022  19 01  19 01    19 58    19 58  20 09    21 50  21 50  
35

  
Horní Hradiště 022,023    19 11    20 08      20 19      22 00  

38
  

Mladotice zastávka 023      19 29    20 27      22 19     
40

  
Mladotice 023  19 36    19 34    20 32  20 33    22 24  22 25   

46
  

Potvorov 023,024  19 46        20 43     22 35   
50

  
Žihle 024  19 51        20 48     22 40   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7676 
  

 607676 

   

 7676 

   

 507676 

   

          

0
  

Plzeň hl.n. 001  22 47              
3

  
Plzeň-Bílá Hora 001  22 51              

6
  

Plzeň-Bolevec 001  22 55              
8

  
Plzeň-Orlík 001,021  22 58              

10 Třemošná u Plzně 021   23 01              

 Třemošná u Plzně 021     23 04            
15

  
Horní Bříza zastávka 021    23 12            

18
  

Horní Bříza 021,022    23 16            

22
  

Obora u Kaznějova 022                
27

  
Kaznějov 022    23 20            

33
  

Plasy 022     23 28            

 Plasy 022    23 30  23 30           
35

  
Horní Hradiště 022,023      23 40           

38
  

Mladotice zastávka 023   23 59              
40

  
Mladotice 023   0 04  0 05            

46
  

Potvorov 023,024    0 15            
50

  
Žihle 024    0 20            



 

 

 

 

 

 

 

  160   Žatec - Plzeň IDP 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  407661 

   

 7661 

   

 707661 

   

 7661 
  

 407603 

   

 7603 

   

 707603 

   

 7603 
  

 7663 

   

 7663 
  

 407605 

   

 7605 

   

 707605 

   

 7605 
  

57
  

Žihle 024   3 24     4 14       5 52   
61

  
Potvorov 023,024   3 29     4 19       5 57   

67
  

Mladotice 023   3 39  3 40    4 29  4 30      6 07  6 08  
69

  
Mladotice zastávka 023     3 45      4 35        6 13  

72
  

Horní Hradiště 022,023  4 03      4 53        6 31     
74

  
Plasy 022   4 13  4 14    5 03  5 04      6 41  6 42   

 Plasy 022   4 15     5 05    6 05    6 42   
80

  
Kaznějov 022   4 22     5 12    6 12    6 48   

85
  

Obora u Kaznějova 022                   
89

  
Horní Bříza 021,022   4 28     5 18    6 18    6 54   

92
  

Horní Bříza zastávka 021   4 32     5 22    6 22    6 58   
97

  
Třemošná u Plzně 021    4 40     5 30    6 30    7 06   

 Třemošná u Plzně 021     4 43     5 34   6 32     7 10 
99

  
Plzeň-Orlík 001,021     4 46     5 37   6 35     7 13 

101
  

Plzeň-Bolevec 001     4 49     5 40   6 38     7 16 
104

  
Plzeň-Bílá Hora 001     4 52     5 43   6 41     7 19 

107
  

Plzeň hl.n. 001 6      4 58     5 49   6 47     7 24 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  407607 

   

 7607 

   

 707607 

   

 7607 
  

  707600 

   

 407609 

   

 7609 

   

  7609 
  

 407611 

   

 7611 

   

 707611 

   

 7611 
  

57
  

Žihle 024   6 08       7 11     8 07   
61

  
Potvorov 023,024   6 13       7 16     8 12   

67
  

Mladotice 023   6 23  6 24    7 37   7 26     8 22  8 23  
69

  
Mladotice zastávka 023     6 29    7 42          8 28  

72
  

Horní Hradiště 022,023  6 47        7 50      8 46     
74

  
Plasy 022   6 57  6 58      8 00  8 01    8 56  8 57   

 Plasy 022   6 59       8 02     8 58   
80

  
Kaznějov 022   7 06       8 09     9 05   

85
  

Obora u Kaznějova 022                  
89

  
Horní Bříza 021,022   7 12       8 15     9 11   

92
  

Horní Bříza zastávka 021   7 16       8 19     9 15   
97

  
Třemošná u Plzně 021    7 24       8 28     9 23   

 Třemošná u Plzně 021     7 28       8 32     9 26 
99

  
Plzeň-Orlík 001,021     7 30       8 35     9 29 

101
  

Plzeň-Bolevec 001     7 33       8 38     9 32 
104

  
Plzeň-Bílá Hora 001     7 37       8 41     9 35 

107
  

Plzeň hl.n. 001 6      7 42       8 47     9 41 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   707602 

   

 407613 

   

 7613 

   

 707613 

   

 7613 
 2  

  707640 

   

 7665 

   

 7665 
  

 407641 

   

 7641 

   

 707641 

   

 7641 
  

57
  

Žihle 024     10 06           
61

  
Potvorov 023,024     10 11           

67
  

Mladotice 023   9 38   10 21  10 22    11 37     12 21  12 22  
69

  
Mladotice zastávka 023   9 43     10 27    11 42       12 27  

72
  

Horní Hradiště 022,023    10 45          12 45     
74

  
Plasy 022     10 55  10 56        12 55  12 56   

 Plasy 022     10 57      12 04    12 57   
80

  
Kaznějov 022     11 04      12 11    13 04   

85
  

Obora u Kaznějova 022                  
89

  
Horní Bříza 021,022     11 10      12 17    13 10   

92
  

Horní Bříza zastávka 021     11 14      12 21    13 14   
97

  
Třemošná u Plzně 021      11 22      12 29    13 22   

 Třemošná u Plzně 021       11 25     12 32     13 25 
99

  
Plzeň-Orlík 001,021       11 28     12 35     13 28 

101
  

Plzeň-Bolevec 001       11 31     12 38     13 31 
104

  
Plzeň-Bílá Hora 001       11 34     12 41     13 34 

107
  

Plzeň hl.n. 001 6        11 40     12 47     13 40 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7667 

   

 7667 
  

 7669 

   

 7669 
 2  

 407604 

   

 707604 

   

 7671 

   

 7671 
  

 407615 

   

 7615 

   

 707615 

   

 7615 
   

  707606 

   

57
  

Žihle 024           16 06     
61

  
Potvorov 023,024           16 11     

67
  

Mladotice 023       15 37     16 21  16 22    17 37 
69

  
Mladotice zastávka 023       15 42       16 27    17 42 

72
  

Horní Hradiště 022,023      14 50     16 45       
74

  
Plasy 022       15 00     16 55  16 56     

 Plasy 022  14 04   14 57     16 04    16 57     
80

  
Kaznějov 022  14 11   15 04     16 11    17 04     

85
  

Obora u Kaznějova 022                   
89

  
Horní Bříza 021,022  14 17   15 10     16 17    17 10     

92
  

Horní Bříza zastávka 021  14 21   15 14     16 21    17 14     
97

  
Třemošná u Plzně 021   14 29   15 22     16 29    17 22     

 Třemošná u Plzně 021   14 32   15 25     16 32     17 25   
99

  
Plzeň-Orlík 001,021   14 35   15 28     16 35     17 28   

101
  

Plzeň-Bolevec 001   14 38   15 31     16 38     17 31   
104

  
Plzeň-Bílá Hora 001   14 41   15 34     16 41     17 34   

107
  

Plzeň hl.n. 001 6    14 47   15 40     16 47     17 40   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7673 

   

 7673 
  

 407617 

   

 7617 

   

 707617 

   

 7617 
  

  707608 

   

 407674 

   

 407675 

   

 7675 

   

 7675 
 1  

  

57
  

Žihle 024     18 06           
61

  
Potvorov 023,024     18 11           

67
  

Mladotice 023     18 21  18 22    19 37    19 34    
69

  
Mladotice zastávka 023       18 27    19 42        

72
  

Horní Hradiště 022,023    18 45        19 48  19 58      
74

  
Plasy 022     18 55  18 56      19 58  20 08  20 09    

 Plasy 022  18 04    18 57        20 10    
80

  
Kaznějov 022  18 11    19 04        20 17    

85
  

Obora u Kaznějova 022                  
89

  
Horní Bříza 021,022  18 17    19 10        20 23    

92
  

Horní Bříza zastávka 021  18 21    19 14        20 27    
97

  
Třemošná u Plzně 021   18 29    19 22        20 35    

 Třemošná u Plzně 021   18 32     19 25       20 38   
99

  
Plzeň-Orlík 001,021   18 35     19 28       20 41   

101
  

Plzeň-Bolevec 001   18 38     19 31       20 44   
104

  
Plzeň-Bílá Hora 001   18 41     19 34       20 47   

107
  

Plzeň hl.n. 001 6    18 47     19 40       20 53   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  707674 

   

 407610 

   

 707610 

   

 407676 

   

 707676 

   

         

57
  

Žihle 024               
61

  
Potvorov 023,024               

67
  

Mladotice 023  20 34   22 26   0 06          
69

  
Mladotice zastávka 023  20 39   22 31   0 11          

72
  

Horní Hradiště 022,023   21 39   23 19           
74

  
Plasy 022    21 49   23 29           

 Plasy 022               
80

  
Kaznějov 022               

85
  

Obora u Kaznějova 022               
89

  
Horní Bříza 021,022               

92
  

Horní Bříza zastávka 021               
97

  
Třemošná u Plzně 021                

 Třemošná u Plzně 021               
99

  
Plzeň-Orlík 001,021               

101
  

Plzeň-Bolevec 001               
104

  
Plzeň-Bílá Hora 001               

107
  

Plzeň hl.n. 001 6                

     spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně)
 jede v  
 jede v  a 

 jede v , a 5.VII., nejede 6.VII. 

 jede v  a  

 jede v  a  od 29.VI. do 1.IX. 
 jede v  do 21.VI. a od 9.IX., od 24.VI. do 6.IX. jede denně 
 jede v  a 23. – 25., 31.XII., 19. – 21.IV., 5.VII., 27.X. 
 jede v ,  a 23. – 25.XII., 19. – 21.IV., 5.VII., 27.X. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení cestující,   
 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
vlakové dopravy v úseku Třemošná u Plzně – Žihle na trati 160 Plzeň – Žatec. Dopravce České 
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Všechny osobní vlaky budou nahrazeny autobusy v úseku Třemošná u Plzně - Žihle.  
 
Dne 1.7.2019 jsou před začátkem výluky nahrazeny autobusy v celé své trase vlaky 7600 (v 
úseku Plzeň – Žihle) a vlak 7662 (v úseku Plzeň – Plasy).  
Vlak 7605 (odjezd z Třemošné u Plzně v 7:10 hodin, příjezd do Plzně hl. n. v 7:24 hodin)  dne 
1.7. projede! 
 
Dne 15.7.2019 je při ukončení výluky  jako poslední nahrazen autobusy vlak 7671, a to v celé 

své trase (v úseku Plasy – Plzeň hl. n.). 
 
V úseku Plasy – Horní Hradiště a zpět bude jezdit mikrobus, v Plasích je přestupní bod na 
autobus (směr Mladotice) a vlak (směr Plzeň).  
Cestující ze stanice Horní Hradiště do stanic ve směru Mladotice (nebo v opačném směru) 
nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Plasy. 
 
V úseku Mladotice – Mladotice zastávka a zpět bude jezdit mikrobus, v Mladoticích je 
přestupní bod na autobus (směr Plzeň nebo směr Žihle).  
Cestující ze stanice Mladotice zastávka do stanic ve směru Plasy (nebo v opačném směru) 
nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Mladotice. 
 
Přeprava spoluzavazadel je omezena. Po předchozím objednání bude přeprava cestujících na 

vozíku nebo skupin cyklistů zajištěna. Přepravu objednávejte  (nejpozději 3 dny předem) na 
www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122. 
 

 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

 

Třemošná u Plzně před staniční budovou 

Horní Bříza 

zastávka 

rozcestí ulic Třemošenská a Na Vršku pod žel. zastávkou cca 150 m od železniční 

zastávky 

Horní Bříza autobusová zastávka „Horní Bříza, žel. st.“ před staniční budovou 

Obora u 

Kaznějova není obsluhována náhradní dopravou 

Kaznějov autobusová zastávka „Kaznějov“ cca 700 m od železniční stanice 

Plasy před staniční budovou 

Horní Hradiště  autobusová zastávka „Plasy, Horní Hradiště“ v obci cca 1200 m od železniční zastávky 

Mladotice zast. autobusová zast. "Mladotice, zastávka" cca 450 m od železniční zastávky 

Mladotice autobusová zast. "Mladotice" v obci cca 300 m od železniční stanice 

Potvorov  
autobusová zastávka „Žihle, Přehořov“ v obci Přehořov, cca 1000 metrů od železniční 

zastávky 

Žihle před staniční budovou 

 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 


